
Žádost o hostování 
 
 
Jméno a příjmení : _______________________________________  reg. číslo* ________________ 
 
Hostování z družstva : ______________________________________________________________ 
 
Do družstva : ______________________________________________________________________ 
 
 

Hostování od ………………………..  do ………………………..   
 
Pozn.: Napsat datum, od kdy bude hráč hostovat a termín ukončení hostování. 
 
 

Celkem hostující hráč odehraje :        1      2      3      ligová utkání (vyber počet utkání) 

 
 
Pozn.: Hostující hráč může při jednom hostování odehrát minimálně 1 a maximálně 3 utkání. Celkem za 
sezonu může jeden hráč odehrát na hostování 4 utkání. 
 

 
 

* registrační číslo hráče (např. RSS0001) – zobrazeno na soupisce družstva 

 

 

 
Žádost o hostování 

 
 
Jméno a příjmení : _______________________________________  reg. číslo* ________________ 
 
Hostování z družstva : ______________________________________________________________ 
 
Do družstva : ______________________________________________________________________ 
 
 

Hostování od ………………………..  do ………………………..   
 
Pozn.: Napsat datum, od kdy bude hráč hostovat a termín ukončení hostování. 
 
 

Celkem hostující hráč odehraje :        1      2      3      ligová utkání (vyber počet utkání) 

 
 
Pozn.: Hostující hráč může při jednom hostování odehrát minimálně 1 a maximálně 3 utkání. Celkem za 
sezonu může jeden hráč odehrát na hostování 4 utkání. 
 

 
 

* registrační číslo hráče (např. RSS0001) – zobrazeno na soupisce družstva 

 


